
Příloha č. 3 ZD VZ: Revitalizace a stavební úpravy – DODÁVKA NÁBYTKU 02 

 
 

Technická specifikace 

Veškeré materiály musí být prvotřídní kvality. 

Musí odpovídat normám ČSN 910100, ČSN 910001, ČSN 910102. 

 

LAVICOVÉ SESTAVY: 

Lavicové sestavy jsou děleny pomocí stojných desek dle výkresů ZD. 

Sestava se skládá z pevných dílů: stolová, stojná deska a deska čelní - deska tl. 36mm, DTDL, 
oboustranně laminovaná – dekor Coco Bolo. 

V pracovní desce budou osazeny kvalitní průchodky z kovu.  

Součástí lavice bude příprava pro prostupy a trasy elektroinstalace. 

K zadní ztužující desce bude kotven parapetní kanál a lišta elektroinstalace pro napojení rozvodu 
do podlahy, viz výkresy ZD.  

Součástí zakázky bude dodávka a montáž parapetního kanálu 110x70 pro trasy elektroinstalace a 
také příslušných přístrojových krabic pro instalaci silových zásuvek. 

Montáž silových zásuvek a elektrorozvodů jsou součástí samostatné dodávky elektroinstalace.  

Lavicová sestava bude pevně kotvena do podlahy a to pomocí hliníkového U profilu pro uchycení 
k podlaze, rozměru 40/40mm, který bude kotven k podlaze místností. Profil bude umístěn 
z vnitřní strany čelní desky a je součástí dodávky nábytku. Z čela sestavy nesmí být uchycení vidět. 

Pod pracovní desku budou uchyceny závěsné drátěné koše. 

Součástí stolu jsou veškeré kotevní a spojovací prvky. 

Stolová deska  - desky z modifikovaného dřeva s jádrem DTD tl. 36mm - oboustranně laminované 
laminem, hrany ABS2 mm; 

Stojné desky a čelní ztužující deska tvořící čelo - desky z modifikovaného dřeva s jádrem DTD tl. 
36mm - oboustranně laminované laminem, hrany ABS 2mm. 

Kotvící hliníkový U profil pro uchycení k podlaze, rozměr 40/40mm, tl. stěny 1,5mm, délky 350mm, 
celkem ks. 

Bílý plastový parapetní kanál 110x70 pro trasy elektroinstalace s dvojitou stěnou. 

Pro každé pracovní místo přístrojová krabice. 

Pro každé pracovní místo prostup kabeláže na pracovní desku – kovová průchodka, průměr 
60mm, výška nad desku stolu max. 2mm, barva matný chrom nebo broušený nikl – bude určeno 
z předložených vzorků.  

Pro každé pracovní místo závěsný drátěný koš 400x370x83 

Veškeré prvky nábytku se musí přizpůsobit rozměrům a tvaru stavby. 

Před započetím výroby je třeba ověřit skutečné rozměry na stavbě. Před započetím výroby je 
nutno zpracovat dílenskou dokumentaci prvku a odsouhlasit ji architektem a kupujícím. 

 
 



Příloha č. 3 ZD VZ: Revitalizace a stavební úpravy – DODÁVKA NÁBYTKU 02 

 
 
POČÍTAČOVÉ KATEDRY A SKŘÍŇ PRO AV TECHNOLOGIE: 

Materiál DTDL, oboustranně laminovaná deska, dekor Coco Bolo. 

Vše ostatní je uvedeno na výkresech v příloze č. 4 ZD. 

 

STŮL JEDNACÍ: 

Rozměry stolové desky: 3500 x 1200 mm, deska tl. 36mm, DTDL, oboustranně laminovaná – dekor 
Coco Bolo, ABS 2 mm, kraje půlkruhy, výška stolu je 755 mm.  

3 x centrální noha, povrchová úprava: odolná prášková barva RAL 9006 

 

PRACOVNÍ STŮL: 

Rozměry stolové desky: 1200 x 500 mm, deska tl. 25 mm, podnoží stolu tvoří desky o rozměru (š x 

v): 470 x 755 mm, tl. 25 mm, stůl je opatřen přední clonou dl. = deska stolu, vmin = 550 mm, tl. 

18 mm 

Desky DTDL, oboustranně laminované, dekor Coco Bolo, ABS 2 mm. 

 

 

Přílohu této Technické specifikace tvoří Příloha č. 4 Zadávací dokumentace s názvem „Výkresy“. 


